
  SIA “Salaspils Siltums” 

  Reģistrācijas Nr.: 40003310183 

Konta Nr. LV73UNLA0033300609808 

  Miera iela 31a, Salaspils, LV-2169 

  Tālr.: +371 67944930  
info@salaspilssiltums.lv, www.salaspilssiltums.lv 

 

 

 

PRIEKŠRAKSTS 

Salaspilī 

 

Siltumenerģijas lietotājiem 

(pēc pievienotā saraksta) 

 

 Pamatojoties uz 2008. gada 21. oktobrī izdotajiem MK noteikumiem Nr. 876 

“Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi” par siltumenerģijas Lietotāja pienākumiem 

un atbildību, SIA “Salaspils Siltums” uzdod izpildīt vasaras periodā līdz 20__. gada 31. 

augustam noteikumos paredzētos darbus: 

• veikt siltummezgla (ISM) hidraulisko pārbaudi; 

• veikt regulējošās armatūras revīziju vai nomaiņu; 

• veikt ISM automātikas profilaksi vai remontu; 

• pēc nepieciešamības veikt siltummaiņu skalošanu; 

• veikt kontroles - mērījumu uzskaites aparātu pārbaudi, nepieciešamības gadījumā 

veikt remontu, verifikāciju; 

• veikt manometru verifikāciju; termometru pārbaudi, bojātos nomainīt; 

• piederības robežas ietvaros veikt cauruļvadu siltumizolācijas remontu, 

nepieciešamības gadījumā veikt nomaiņu; 

• pārbaudīt spiedienu izplešanās tvertnēs; 

• pārbaudīt elektroinstalāciju siltuma mezgla telpā; 

• siltummezglā, redzamā vietā jābūt siltummezgla principiālai shēmai. 

 

Pēc uzskaitīto darbu pabeigšanas, Lietotāja pienākums ir pieaicināt SIA „Salaspils 

Siltums” siltumtīklu pārstāvi izpildīto darbu pieņemšanai (ieskaitot ISM hidraulisko pārbaudi), 

sastādot aktu par iekārtas ekspluatācijas gatavību 20__./20__. gada apkures sezonai. SIA 

„Salaspils Siltums” pārstāvja ierašanos saskaņot pa tālruni 28341835. 

Informējam, ka SIA “Salaspils Siltums” pievērš pastiprinātu uzmanību siltumtīklu 

temperatūras grafikā noteikto atgaitas temperatūras ievērošanai. Gadījumā, ja tiks konstatēti 

atgaitas temperatūras pārkāpumi, tiks piemērotas līgumā un normatīvajos aktos paredzētas 

sankcijas, tai skaitā kompensācijas noteikšana par atgaitas temperatūras neievērošanu saskaņā 

ar MK noteikumu Nr.876 42.2.punktu un siltumenerģijas piegādes un lietošanas līguma 

6.1.2.punktu. 

      Vasaras periodā jānodrošina atpakaļgaitas temperatūru ne lielāku par 450C. 

Brīdinām, ja līdz 01.10.20__. siltummezgls netiks sagatavots apkures sezonai, tad 

siltumenerģijas padeve tiks pārtraukta.  

 

 

mailto:info@salaspilssiltums.lv
http://www.salaspilssiltums.lv/

